SCENE odptyw liniowy z rusztem ze stali
nierdzewnej, L-720mm, DN4O

Kod:

71676

Podstawowe informacje

Marka:
Seria:

Rozmiary
Dtugosc:
Szerokos¢:
Wysokos¢:

Wiasciwosci
Kolor:
Materiat:
Instalacja:

Srednica odptywu:

Dtugos$c¢ odptywu
liniowego od:
Dtugosc¢ odptywu
liniowego do:
Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Czescizamienne

Polysan
ROAD, SCENE & TILE

720 mm
123 mm
68 mm

Stal nierdzewna
Plastik
Wolnostojagce
40 mm

720 mm

720 mm

1.8 kg
1szt.
2 lata

Syfon do odptywu liniowego (Kod: 71673-10)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Boranovice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

polysan ¥

172
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